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[bookmark: Par244]                                  Реестр
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                              (месяц)

	N п/п
	Фамилия, имя, отчество получателя выплаты
	Категория получателя
	Адрес местожительства
	Номер и серия документа, удостоверяющего личность
	Фамилия, имя, отчество
ребенка
	Дата рождения
ребенка
	Серия и номер свидетельства
о рождении ребенка
	Период выплаты
	Сумма, рублей
	Количество выплат

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Наименование должности руководителя
государственного казенного учреждения
"Центр социальной поддержки населения"    ___________   ___________________
                                           (подпись)    (инициалы, фамилия)

Главный бухгалтер                         ___________   ___________________
                                           (подпись)    (инициалы, фамилия)

М.П.

Исполнитель
______________________
 (инициалы, фамилия)
___________________
  (номер телефона)
